
Fecha de Inicio: 20/01/2022

Fecha de Cierre: 02/02/2022

Lotes: 130

LOTE
PRECIO DE 

SALIDA

2603 $6,756.00

2605 $16,687.00

2606 $15,089.00

2608 $8,928.00

2610 $8,800.00

2611 $8,864.00

2612 $9,297.00

2613 $13,028.00

2615 $12,188.00

2616 $7,156.00

2619 $8,463.00

2620 $5,122.00

2621 $8,607.00

SUBASTA ELECTRÓNICA DE BIENES MUEBLES 

SEM 02/22

REPORTE DE FALLO

LOTES DESIERTOS

DESCRIPCIÓN

LOTES DESIERTOS

Lote integrado por 2 cajas de componentes marca Emerson, una copiadora, una computadora 
portátil, 3 televisores, una plancha de cocina y mercancía diversa. PRECIO CON I.V.A.

Lote integrado por mercancía diversa como: lampara de piso, plancha de metal, mecedoras de 

bebe, horno eléctrico, mesa metálica, entre otros. PRECIO CON I.V.A.

Vehículo no apto para matricular marca Ford F250, Modelo 2000. PRECIO SIN I.V.A.

Lote de 6 discos duros. PRECIO CON I.V.A.

Lote integrado por una caja de carro, 21 dispositivos electrónicos para alarma, 2 puertas y un 

cofre para automóvil, 12 filtros de aceite y mercancía diversa. PRECIO CON I.V.A.

Vehículo no apto para matricular marca Honda Accord EX, Modelo 1992. PRECIO SIN I.V.A.

Vehículo no apto para matricular marca Nissan Tsuru, Modelo 2001. PRECIO SIN I.V.A.

Vehículo no apto para matricular marca Chevrolet Impala, Modelo 2002. PRECIO SIN I.V.A.

Vehículo no apto para matricular marca Chevrolet Astro, Modelo 1991. PRECIO SIN I.V.A.

Lote integrado por 8 palos de golf, un colchón, 2 sillones individuales, un patín, 2 abanicos de 

piso, una base para cama matrimonial y mercancía diversa. PRECIO CON I.V.A.

Lote integrado por artículos de uso automotriz como: molduras metálicas, soportes diversos, 

válvulas, relevadores, entre otros. PRECIO CON I.V.A.

Lote integrado por un refrigerador, 4 cajas con control marca Roku, 86 diademas para cabello, 
14 mochilas, una bomba de aire y mercancía diversa. PRECIO CON I.V.A.

Lote integrado por una bomba hidráulica marca Capilano Hydraulic Steering, 9 bolsas de 

aisladores de poste, 2 tanques de oxígeno y mercancía diversa. PRECIO CON I.V.A.

Página 1 de 11



Fecha de Inicio: 20/01/2022

Fecha de Cierre: 02/02/2022

Lotes: 130

LOTE
PRECIO DE 

SALIDA

SUBASTA ELECTRÓNICA DE BIENES MUEBLES 

SEM 02/22

REPORTE DE FALLO

LOTES DESIERTOS

DESCRIPCIÓN

LOTES DESIERTOS

2622 $5,011.00

2623 $8,800.00

2625 $8,928.00

2626 $8,800.00

2627 $8,853.00

2628 $9,517.00

2633 $9,003.00

2634 $8,928.00

2635 $8,800.00

2637 $9,387.00

2638 $99,456.00

2639 $25,239.00

Lote integrado por 15 bases de madera, 2 corrales de madera tratada, 14 tablas de madera y 
mercancía diversa. PRECIO CON I.V.A.

Vehículo no apto para matricular marca Nissan Tsuru, Modelo 2004. PRECIO SIN I.V.A.

Vehículo no apto para matricular marca Chrysler 300M, Modelo 2000. PRECIO SIN I.V.A.

Vehículo no apto para matricular marca Volkswagen tipo sedán, Modelo 1990. PRECIO SIN 

I.V.A.

Lote integrado por un torno universal, un control para filtro con accesorios, 2 rines, un taladro 
eléctrico, un cajuela de explorer XLT y mercancía diversa. PRECIO CON I.V.A.

Vehículo no apto para matricular marca Dodge Voyager Plymouth, Modelo 1998. PRECIO SIN 

I.V.A.

Vehículo no apto para matricular marca Ford Expedition, Modelo 1997. PRECIO SIN I.V.A.

Vehículo no apto para matricular marca Honda Civic, Modelo 1988. PRECIO SIN I.V.A.

Vehículo no apto para matricular marca GM Pontiac Gran Prix SE, Modelo 1998. PRECIO SIN 

I.V.A.

Lote integrado por un rebobinador, un tambor para extraer miel, una carretilla con 2 extintores 
y mercancía diversa. PRECIO CON I.V.A.

Lote de 122 kg de cable con conector. PRECIO CON I.V.A.

Lote integrado por mercancía diversa como: refacciones para grabadora de estudio, lonas con 

base metálica, cintas de resina durable, rollos de cuerda elástica, entre otros. PRECIO CON I.V.A.

Página 2 de 11



Fecha de Inicio: 20/01/2022

Fecha de Cierre: 02/02/2022

Lotes: 130

LOTE
PRECIO DE 

SALIDA

SUBASTA ELECTRÓNICA DE BIENES MUEBLES 

SEM 02/22

REPORTE DE FALLO

LOTES DESIERTOS

DESCRIPCIÓN

LOTES DESIERTOS

2640 $8,874.00

2641 $8,928.00

2642 $28,432.00

2643 $10,468.00

2650 $15,799.00

2652 $5,282.00

2653 $8,483.00

2654 $8,800.00

2655 $17,862.00

2657 $8,800.00

2658 $55,662.00

2659 $11,949.00Lote de 2 aparatos electrónicos con accesorios. PRECIO CON I.V.A.

Vehículo no apto para matricular marca GMC-1500 SLE Yukon, Modelo 1995. PRECIO SIN I.V.A.

Vehículo no apto para matricular marca Pontiac Grand AM SE, Modelo 1993. PRECIO SIN I.V.A.

Lote integrado por aparatos electrónicos, 28 adaptadores con disco compacto, 14 piezas 

electrónicas, estuches diversos, 5.62 kg de herramienta y mercancía diversa. PRECIO CON I.V.A.

Lote integrado por 85 bolsas de tela para dama, 35 sets de cocina, 25 soportes de acero, 10 
cauterizadores y mercancía diversa. PRECIO CON I.V.A.

Lote integrado por mercancía diversa como: set accesorios para cabello, lámpara portátil de 

trabajo, ventilador centrifugo, extractor para succionar leche, entre otros. PRECIO CON I.V.A.

Vehículo no apto para matricular marca Dodge RAM 150 Custom SE, Modelo 1981. PRECIO SIN 

I.V.A.

Vehículo no apto para matricular marca Nissan Tsuru, Modelo 2000. PRECIO SIN I.V.A.

Lote integrado por una máquina abrillantadora, 4 máquinas tejedoras marca Conti, un 

durómetro marca George y una prensa hidráulica marca Mikels. PRECIO CON I.V.A.

Vehículo no apto para matricular marca GM Buick Lesabre, Modelo 1992. PRECIO SIN I.V.A.

Lote de 80 cámaras digitales con accesorios. PRECIO CON I.V.A.

Lote integrado por 6 miras telescópicas, 58 audífonos de diferentes marcas y modelos, un visor 

telescópico, un receptor de señal y 19 lentes de sol. PRECIO CON I.V.A.

Página 3 de 11



Fecha de Inicio: 20/01/2022

Fecha de Cierre: 02/02/2022

Lotes: 130

LOTE
PRECIO DE 

SALIDA

SUBASTA ELECTRÓNICA DE BIENES MUEBLES 

SEM 02/22

REPORTE DE FALLO

LOTES DESIERTOS

DESCRIPCIÓN

LOTES DESIERTOS

2660 $6,175.00

2662 $8,928.00

2665 $22,352.00

2669 $7,497.00

2670 $20,974.00

2671 $8,800.00

2672 $12,878.00

2675 $5,910.00

2678 $6,589.00

2679 $8,709.00

2681 $16,349.00

Vehículo no apto para matricular marca Volkswagen Jetta GL, Modelo 1994. PRECIO SIN I.V.A.

Lote integrado por 2 tarjas de metal, 180 carpetas, un ploter, 17 teléfonos de diferentes marcas 

y modelos, 20 pantallas para celular y mercancía diversa. PRECIO CON I.V.A.

Lote integrado por una fotocopiadora e impresora marca Sharp, 5 CPUs marca Alaska, un 
archivero, 9 sillas secretariales, 2 pistolas neumáticas y mercancía diversa. PRECIO CON I.V.A

Lote integrado por 58 extensibles de plástico, 17 medidores de glucosa, 153 carretes de plástico, 

un flash fotográfico, una video casetera VHS y DVD y mercancía diversa. PRECIO CON I.V.A.

Lote integrado por una lavadora, un sillón, un mueble para televisión, un aire acondicionado 

marca Mirage, un dispensador de agua y mercancía diversa. PRECIO CON I.V.A.

Lote integrado por bisutería diversa como: piezas de diferentes modelos, soportes para 

exhibición de bisutería, pedacería con características propias de la plata, entre otros. PRECIO 

CON I.V.A.

Vehículo no apto para matricular marca Chrysler Eagle Vision EDI, Modelo 1993. PRECIO SIN 

I.V.A.

Lote de 10.57 kg de termómetros digitales. PRECIO CON I.V.A.

Lote integrado por 2 amplificadores, 8 motores eléctricos de diferentes marcas, 6 

reproductores de CD, 2 reprodutores de VHS, un selector de HDMI y 2 televisiones. PRECIO 

CON I.V.A.

Lote integrado por 46 aisladores tipo poste, 9 aparatos ionizador desodorizador para aire y 
agua, 6 relevadores de sobrecarga y un transformador eléctrico trifásico. PRECIO CON I.V.A.

Lote integrado por mercancía diversa como: 127 kg de cinta adhesiva, 15 gorras, 5 extintores, 2 

bicicletas, 4 googles, 67 libros, entre otros. PRECIO CON I.V.A.

Página 4 de 11



Fecha de Inicio: 20/01/2022

Fecha de Cierre: 02/02/2022

Lotes: 130

LOTE
PRECIO DE 

SALIDA

SUBASTA ELECTRÓNICA DE BIENES MUEBLES 

SEM 02/22

REPORTE DE FALLO

LOTES DESIERTOS

DESCRIPCIÓN

LOTES DESIERTOS

2683 $7,902.00

2684 $18,456.00

2687 $11,953.00

2688 $7,823.00

2692 $16,549.00

2693 $14,160.00

2694 $8,721.00

2697 $8,800.00

2698 $5,867.00

2700 $8,928.00

2701 $9,795.00

2703 $8,800.00

2705 $9,402.00

Lote de 4.71 kg de piezas metálicas para uso médico. PRECIO CON I.V.A.

Lote de 132 carátulas de autoestéreo de diferentes marcas y modelos. PRECIO CON I.V.A.

Vehículo no apto para matricular marca Ford Topaz, Modelo 1993. PRECIO SIN I.V.A.

Vehículo no apto para matricular marca Chevrolet GM Corsa, Modelo 2005. PRECIO SIN I.V.A.

Vehículo no apto para matricular marca Volkswagen tipo sedán, Modelo 1993. PRECIO SIN I.V.A.

Lote integrado por 58 muestras de placa calefactora con accesorios, 7 amortiguadores, 17 rines, 
6 focos diversos y mercancía diversa. PRECIO CON I.V.A.

Lote integrado por 4 bombas de aceite para motor 15 x cummins marca Concentric y 6 

sensores para frenos marca Mopar. PRECIO CON I.V.A.

Lote integrado por mercancía diversa como: broches para cabello bolsos para dama, corbatas, 

vestidos, mangas para dama, blusas, tirantes, entre otros. PRECIO CON I.V.A.

Lote de 10 kits de teléfonos celulares con accesorios. PRECIO CON I.V.A.

Vehículo no apto para matricular marca Ford Escort, Modelo 1988. PRECIO SIN I.V.A.

Lote integrado por 3.7 kg de camisas de diferentes marcas y modelos, 23 kg de cinturones de 

lentejuelas, 1.5 kg de chamarras de diferentes colores y 1.2 kg de prendas de vestir. PRECIO 

CON I.V.A.

Vehículo no apto para matricular marca Volkswagen Passat. PRECIO SIN I.V.A.

Vehículo no apto para matricular marca Ford Ecoline E350, Modelo 1999. PRECIO SIN I.V.A.

Página 5 de 11



Fecha de Inicio: 20/01/2022

Fecha de Cierre: 02/02/2022

Lotes: 130

LOTE
PRECIO DE 

SALIDA

SUBASTA ELECTRÓNICA DE BIENES MUEBLES 

SEM 02/22

REPORTE DE FALLO

LOTES DESIERTOS

DESCRIPCIÓN

LOTES DESIERTOS

2707 $8,928.00

2708 $6,124.00

2710 $8,800.00

2711 $5,691.00

2712 $8,127.00

2713 $15,250.00

2714 $8,854.00

2715 $7,267.00

2716 $8,207.00

2717 $20,089.00

2720 $17,397.00

2721 $9,865.00

Lote de 880 blocks de notas. PRECIO CON I.V.A.

Lote integrado por mercancía diversa como: utensilios para cocina, carriolas para niño, termos, 

refrigeración marca Samsung, motores, entre otros. PRECIO SIN I.V.A.

Lote integrado por un refrigerador marca Torrey, una máquina secadora de aire, un mueble 

con chimenea artificial, una máquina para elaborar churros y mercancía diversa. PRECIO CON 

I.V.A.

Vehículo no apto para matricular marca Buick Skylark, Modelo 1981. PRECIO SIN I.V.A.

Lote integrado por 13 auriculares de diferentes marcas y modelos, 18 celulares de diferentes 

marcas y modelos y 13 accesorios para celular. PRECIO CON I.V.A.

Lote integrado por mercancía diversa como: tazas de baño, jabas para sodas, vitrina de 

madera, mesa, cajas con fundas para celulares, entre otros. PRECIO CON I.V.A.

Lote integrado por bolsas diversas como: de celofán, con publicidad, plásticas, textiles, de 

cartón, para basura, para hielo, entre otros. PRECIO CON I.V.A.

Lote integrado por 66 cajas de agujas para tatuar, 50 granufoam dressing medium, una silla 
masajeadora, 6 kits de perforación y mercancía diversa. PRECIO CON I.V.A.

Lote integrado por empaques de plástico, 12 armaduras para alternador, conectores de 

plásticos, 3 motores, tubos de plástico y mercancía diversa. PRECIO CON I.V.A.

Lote de 5 piezas electrónicas diversas. PRECIO CON I.V.A.

Lote integrado por 83 kg de playeras de diferentes modelos. PRECIO CON I.V.A.

Vehículo no apto para matricular marca Chevrolet Malibu, Modelo 1999. PRECIO SIN I.V.A.

Página 6 de 11



Fecha de Inicio: 20/01/2022

Fecha de Cierre: 02/02/2022

Lotes: 130

LOTE
PRECIO DE 

SALIDA

SUBASTA ELECTRÓNICA DE BIENES MUEBLES 

SEM 02/22

REPORTE DE FALLO

LOTES DESIERTOS

DESCRIPCIÓN

LOTES DESIERTOS

2723 $5,655.00

2724 $8,864.00

2725 $10,814.00

2726 $5,867.00

2728 $8,721.00

2729 $8,800.00

2731 $12,420.00

2732 $9,381.00

2734 $4,614.00

2735 $18,313.00

2736 $16,266.00

2738 $11,075.00

Vehículo no apto para matricular marca Nissan Altima, Modelo 1996. PRECIO SIN I.V.A.

Lote integrado por 3 estantes, 5 repisas, 53 sillas y 3 sillones de diferentes modelos y mercancía 

diversa. PRECIO CON I.V.A.

Lote integrado por 2 podadoras de diferentes modelos, una lavadora de monedas, 70 
adaptadores de viaje tipo cargador, una impresora industrial y mercancía diversa. PRECIO CON 

I.V.A.

Lote de 3.89 kg de piezas metálicas. PRECIO CON I.V.A.

Vehículo no apto para matricular marca Ford Grand Marquis, Modelo 1996. PRECIO SIN I.V.A.

Vehículo no apto para matricular marca Nissan tipo sedán, Modelo 1987. PRECIO SIN I.V.A.

Lote integrado por un inodoro marca Viomi con accesorios, 13 kg de accesorios para tarja, una 
tarja, 5 mangueras con conexión y un kit de regadera con accesorios. PRECIO CON I.V.A.

Vehículo no apto para matricular marca Ford tipo van, Modelo 1980. PRECIO SIN I.V.A.

Lote integrado por 2 guardafangos, un estéreo marca Kenwood, 123 crayolas, una defensa, una 

condensadora marca Carrier y mercancía diversa. PRECIO CON I.V.A.

Motocicleta marca Honda NXR 125, Modelo 2005. PRECIO SIN I.V.A.

Vehículo no apto para matricular marca Chrysler Concorde LX, Modelo 2000. PRECIO SIN I.V.A.

Lote integrado por un home theater marca Morentz Audio, 2 controles abanico, un ecualizador, 
196 protectores para celular y mercancía diversa. PRECIO CON I.V.A.

Página 7 de 11



Fecha de Inicio: 20/01/2022

Fecha de Cierre: 02/02/2022

Lotes: 130

LOTE
PRECIO DE 

SALIDA

SUBASTA ELECTRÓNICA DE BIENES MUEBLES 

SEM 02/22

REPORTE DE FALLO

LOTES DESIERTOS

DESCRIPCIÓN

LOTES DESIERTOS

2739 $8,928.00

2742 $17,342.00

2743 $8,800.00

2744 $7,068.00

2746 $7,917.00

2747 $5,867.00

2749 $5,475.00

2751 $16,165.00

2752 $8,483.00

2753 $8,079.00

2760 $12,572.00

2761 $9,392.00

2762 $7,671.00

Lote de 47 mangueras de uso industrial. PRECIO CON I.V.A.

Lote integrado por mercancía diversa como: lápices de colores, kits de lápiz, lapiceros, kits de 

pizarrón, rollos de papel para imprimir, etiquetas adheribles, entre otros. PRECIO CON I.V.A.

Vehículo no apto para matricular marca Ford Mondeo, Modelo 2004. PRECIO SIN I.V.A.

Lote integrado por 4 almohadillas digitales de calor húmedo, 2 copiadoras, 20 cargadores para 

celular, un minicomponente marca LG y mercancía diversa. PRECIO CON I.V.A.

Lote integrado por 13 cascos para bombero, 2 taladros, una motosierra, 4 cortadoras, 3 
caladoras y mercancía diversa. PRECIO CON I.V.A.

Vehículo no apto para matricular marca Infinity I30, Modelo 1990. PRECIO SIN I.V.A.

Lote integrado por 2 circuitos electrónicos, 4 máscaras protectoras, 3 sensores dexcom, 10.9 kg 

de silicón, 28 carátulas para reloj y mercancía diversa. PRECIO CON I.V.A.

Vehículo no apto para matricular marca Dodge Hyundai Atos, Modelo 2001. PRECIO SIN I.V.A.

Lote integrado por 5 cables de uso industrial diversos. PRECIO CON I.V.A.

Lote integrado por mercancía diversa como: botes de plástico, reglas, malla plástica en rollos, 

entre otros. PRECIO CON I.V.A.

Lote de 100 piezas de oxímetros. PRECIO CON I.V.A.

Vehículo no apto para matricular marca Ford tipo pick up Ranger XLT, Modelo 1989. PRECIO 

SIN I.V.A.

Vehículo blindado no apto para matricular marca Chevrolet Grand Prix, Modelo 1999. PRECIO 

SIN I.V.A.

Página 8 de 11



Fecha de Inicio: 20/01/2022

Fecha de Cierre: 02/02/2022

Lotes: 130

LOTE
PRECIO DE 

SALIDA

SUBASTA ELECTRÓNICA DE BIENES MUEBLES 

SEM 02/22

REPORTE DE FALLO

LOTES DESIERTOS

DESCRIPCIÓN

LOTES DESIERTOS

2763 $7,744.00

2765 $8,928.00

2766 $11,904.00

2768 $5,867.00

2771 $5,814.00

2773 $8,230.00

2774 $33,500.00

2775 $5,581.00

2776 $7,767.00

2779 $33,112.00

2782 $7,788.00

2783 $16,530.00

2784 $8,864.00

Lote integrado por un kit de teléfono celular y 279 cables diversos. PRECIO CON I.V.A.

Vehículo no apto para matricular marca Ford Crown Victoria, Modelo 1982. PRECIO SIN I.V.A.

Lote integrado por 96 pares de calcetines marca Christmas Cozie, 36 kg de bolsas y mochilas, 6 

kg de carteras para dama y 3 kg de gorras. PRECIO CON I.V.A.

Vehículo no apto para matricular marca Volkswagen tipo sedán, Modelo 1979. PRECIO SIN I.V.A.

Vehículo no apto para matricular marca Chrysler Dart K, Modelo 1988. PRECIO SIN I.V.A.

Lote integrado por mercancía diversa como:grabadoras eléctricas, herramientas para jardín, 

motosierra, cilindros de CO2, entre otros. PRECIO CON I.V.A.

Lote integrado por 100 cubre sillas, 10 estuches con moño y pañuelo, 7 mochilas textiles, 24 

cintas de montaje, 330 vestidos de dama y mercancía diversa. PRECIO CON I.V.A.

Lote integrado por 40 pinzas de acero marca Excelta, 3 rollos de moldura para piso laminado, 3 
cubetas con roca y mercancía diversa. PRECIO CON I.V.A.

Lote integrado por 45 máscaras de luchadores, 25 juegos For Rest, un equipo para hacer 

ejercicio, 595 dados y mercancía diversa. PRECIO CON I.V.A.

Lote de un chiller compresor y enfriador de agua marca Carrier. PRECIO CON I.V.A.

Vehículo no apto para matricular marca Ford F250, Modelo 1993. PRECIO SIN I.V.A.

Lote integrado por una bomba centrífuga de alta presión, una compresora de 2 cabezas, un 

abrasímetro, 6 armaduras de techo y una pulidora industrial. PRECIO CON I.V.A.

Vehículo no apto para matricular marca Chevrolet Chevy, Modelo 2000. PRECIO SIN I.V.A.

Página 9 de 11



Fecha de Inicio: 20/01/2022

Fecha de Cierre: 02/02/2022

Lotes: 130

LOTE
PRECIO DE 

SALIDA

SUBASTA ELECTRÓNICA DE BIENES MUEBLES 

SEM 02/22

REPORTE DE FALLO

LOTES DESIERTOS

DESCRIPCIÓN

LOTES DESIERTOS

2785 $8,732.00

2786 $13,498.00

2787 $8,315.00

2788 $8,928.00

2791 $8,800.00

2792 $7,591.00

2793 $4,676.00

2797 $8,928.00

2801 $12,910.00

2803 $8,513.00

2804 $8,800.00

2807 $38,357.00

2809 $8,800.00

Lote integrado por 3.7 kg de controles de temperatura para calefacción, 1.95 kg de fundas de 

Nylon, 2.5 kg de controles remotos para celular y mercancía diversa. PRECIO CON I.V.A.

Lote integrado por un congelador marca Torrey, una laminadora adelgazadora de masa, 4 
básculas diversas, una cortadora y mercancía diversa. PRECIO CON I.V.A.

Lote integrado por un juego de bocinas, 2 consolas de video juego portátil, 2 televisiones de 

diferentes tamaños, 2 tablas para nieve y mercancía diversa. PRECIO CON I.V.A.

Vehículo no apto para matricular marca Nissan Maxima, Modelo 1990. PRECIO SIN I.V.A.

Vehículo no apto para matricular marca Ford Mustang GT convertible, Modelo 1994. PRECIO 

SIN I.V.A.

Lote integrado por 7 sillones de diferentes tamaños, 13 sartenes de diferentes medidas, 7 ollas 

diversas, un recipiente para gas LP y mercancía diversa. PRECIO CON I.V.A.

Lote integrado por mercancía diversa como: lámparas de diferentes modelos, taladros, cajas 

con herramientas, entre otros. PRECIO SIN I.V.A.

Vehículo no apto para matricular marca Buick Century, Modelo 1990. PRECIO SIN I.V.A.

Lote de una pieza electrónica. PRECIO CON I.V.A.

Vehículo no apto para matricular marca Ford tipo pick up, Modelo 1984. PRECIO SIN I.V.A.

Vehículo no apto para matricular marca Nissan Tsuru II, Modelo 1994. PRECIO SIN I.V.A.

Lote de 1,000 humidificadores. PRECIO CON I.V.A.

Vehículo no apto para matricular marca Chrysler 300, Modelo 2002. PRECIO SIN I.V.A.

Página 10 de 11



Fecha de Inicio: 20/01/2022

Fecha de Cierre: 02/02/2022

Lotes: 130

LOTE
PRECIO DE 

SALIDA

SUBASTA ELECTRÓNICA DE BIENES MUEBLES 

SEM 02/22

REPORTE DE FALLO

LOTES DESIERTOS

DESCRIPCIÓN

LOTES DESIERTOS

2810 $8,800.00

2815 $9,402.00

2816 $8,950.00

2817 $8,864.00

2819 $5,814.00

2820 $7,540.00

Vehículo no apto para matricular marca Nissan Guayin, Modelo 1986. PRECIO SIN I.V.A.

Vehículo no apto para matricular marca Dodge RAM Charger, Modelo 1993. PRECIO SIN I.V.A.

Lote integrado por mercancía diversa como: cuadros decorativos, sistemas de ventilación, 

puerta de herrería artística, 240 llaveros y mercancía diversa. PRECIO CON I.V.A.

Vehículo no apto para matricular marca Chevrolet Chevy, Modelo 2000. PRECIO SIN I.V.A.

Vehículo no apto para matricular marca Nissan Tsuru, Modelo 1997. PRECIO SIN I.V.A.

Vehículo blindado no apto para matricular marca Chevrolet Pontiac, Modelo 1996. PRECIO SIN 

I.V.A.

Página 11 de 11


